Est. Do Rio Grande do Norte

GOVER MUNICIPAL DE UMARIZAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de UMARIZAL, através da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE

UMARIZAL por intermédio do Pregoeiro, torna público que às 09:00 horas do dia 16 de outubro

de 2020, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO Nº 12/2020-RP, na forma eletrônica,

para registro de preço, tipo menor preço, para aquisição de material elétrico para iluminação

pública deste Município, de acordo com o determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da

comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei

Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas,

Decreto Municipal nº 004/2013, de 28 de Fevereiro de 2013.

O Edital e seus anexos encontram - se à disposição dos interessados no site

umarizal.rn.gov.br e na plataforma www.bbmnetlicitacoes.com.br a partir da publicação deste

aviso.

UMARIZAL – RN, 05 de Outubro de 2020.

JARLENE BARBOSA DE MENEZES

Pregoeiro

AV. GAVIÃO, Nº 19 – CENTRO – UMARIZAL/RN

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/